



## Extrapersonal till vårt Operation Center

(som ansvarar för kundkontakt, drift och vagnsförsörjning)

***Om du vill tillhöra och få erfarenhet från ett framgångsrikt företag inom logistik, kan ScandFibre vara din nya arbetsgivare under din studietid.***

Vi söker någon/några studenter som är intresserade av ett långsiktigt jobb-engagemang ihop med oss under din studieperiod i Örebro. Det handlar om extrajobb på kvällar och helger samt heltid under semesterperioden. Du erbjuder oss din tid, du får erfarenhet från ett ledande internationellt logistikföretag vilket kommer kunna vara till fördel i din framtida karriär efter studietiden.

**Om företaget:** ScandFibre Logistics AB är Sveriges största logistikföretag för järnvägstransporter åt skogsindustrin. Vi ingår i BillerudKorsnäs-koncernen och ansvarar årligen för ca 2 miljoner ton pappersprodukter som transporteras med järnväg från Sverige till Europa. För att öka effektiviteten i systemet erbjuds även transporter av returgoods från stora delar av Europa. Företaget har 25 anställda och en omsättning på ca 900 Mkr. Huvudkontoret är strategiskt placerat, centralt i Örebro

**Om tjänsten på Operation Center:** OC är själva hjärtat för vår verksamhet. Arbetet är omväxlande och skiljer sej från dag till dag. Kontakt med kunder och fraktleverantörer, övervakning av driften och aktivt agerande på avvikelser jobbar vi med dagligen.

**Om dej:** Vi söker dej, ekonomistuderande som är en teamspelare men som kan ta egna initiativ när du väl har kunskap om vår verksamhet. Därför behöver du vara trygg i dej själv och vara komfortabel med att fatta snabba beslut när det krävs och känna ansvar för dina arbetsuppgifter.

### ***Känns det här som en spännande utmaning för dej?***

Har du kanske frågor kring rollen, då är du välkommen att höra av dej till

[Charlotta.sundberg@scandfibre.se](mailto:Charlotta.sundberg@scandfibre.se)

Till denna adress skickar du också ditt personliga brev och ditt CV senast den 15/11 2017 så kontaktar vi dej.